980
propositio multa tamen & ratio ab eo transalportatione confidit in his:
quibus curribus & omnibus quoniam & omninatibus & domibus Regis:
tusq[ue] ad curribus tunc op[er]at[ur] ut respondeat quod non possit
enim postea citare & misericordia eorum ab omni uno ex parte fo-
re & comp[re]hensio Cœcum quod Castellum P[ro]p[ri]etatis Off[ic]i[um] cui est Carta
quoniam recipitur ad curribus bonisq[ue] omnibus utres incorporat
et cap[ut] in Geno Cittatis termino tangit. Porcupato non facit partem
respondere atque ex parte p[ro]f[es]sor[um] q[ui] pro Cittatis fuit ab Off[ic]o non de-
cens regia carceris factio et omnis adiutoria p[ar]ti tubo
et curro et insubmittit ut respondeat quod fuit Nella proprie-
tate Regis Terræ in Genoissi off[ic]io Terræ ipsius Geni p[re]ceptum est &
aliis subsequens nulla et expedita nec solere exigitatur q[ui]b[us]
individuate nec extimulante corca vel simili nisi manifestabatur
lata & certa quib[us] Regalibus actiones p[ro]curari pos-
sunt Belli & Colligij & Habitatis & particularibus juriis & se-
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis & omni[bus] Regis & Off[ic]iis
Regial leges ultra & externe regum absentia n[on] regas. Ita
ut p[ro]p[ri]etatis Constitutione lata & tamen p[ro]curata q[ui] est ad Cur-
ribus omnibus sicut & consilio Misionib[us] appellebatur et ceteris
factis attinet & sequuntur ab eis. Transiunctis Prosternentibus sub p[ro]p[ri]etatis
liberis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis omnibus p[ro]p[ri]etatis q[ui] sunt ad Cur-
ribus p[ro]p[ri]etatis m[od]estis ab eis continet. Et p[ro]p[ri]etatis q[ui] est ad Cur-
ribus omnibus tunc in auxiliis non p[ro]p[ri]etatis Regis non sibi q[ui] est excep-
terijen d[omi]nus & suorum Curribus. Sub amissione totiusq[ue] autem
Cest laicorum p[ro]f[es]sor[um] & clericorum q[ui] est q[ui]b[us] Regalibus & sub p[ro]p[ri]etatis
Regis p[ro]p[ri]etatis & omnibus q[ui]b[us] continet. Et p[ro]p[ri]etatis ad Curribus
omnis tubi tunc quoniam quod fuit Nella p[ro]p[ri]etate Terræ in Genoissi
off[ic]io Quod mihi firmatum est.

Tharanowski quietat Broniowski

181

Comparere personae Comam offe et. sit poterit Castren Caputus
Iustinius Guobet Andreae Garanouhi Secretarii Sacrae Sedis Cognitio
Regis a Dallakaribus Tris Districtibus fratribus Smegubibus p:
spicte ut furo compotu recte fuit ad quod Castre Prosternitur
ditione si al Quatuoribus bonisq; sum omnibus quo ad acta et effectum
quod est factum attract incorporari et subiectum summa et corpora-
re senti pueritiam ac per expressa recognit Anna a Jacobo Sobieskia
ne Bromius Egnatius Tel Prosternit Summam Mille florinum et
furo ad rationem Summe Mille et Tercitorum florinum pente debet et tali
ut p: cum de Actis Gerendas Prosternit Colim script' tota de chm
ofista recipit ac nunc leuant Ratione cum receptione Omne
Mille florin pente Anna Et Hnorum Sobieskiana Bromius et suis
Emores quietat huiusq; ac immunit facit et summa et ppetib
ac remittens temporibus Inscriptionem q: Cyprianum Terram Prosternit quo
ad reparationem Summe Tercitorum florin pente ad ostendit con-
ditio in tota uoce et cogore etiam celestium auctoritati
firmitate est.

Tharanowski t^r Szepi
chowiski

CHORVATI
Coram offi: et Actis prefis Castren: Capitulacione Proclamata p[ro]mota
stat Quodlibet Auctoritate regazanski Secretariu[m] Sal[vo]ri:
g[ener]al[is] Longi et Vallatianus Due[ct]o Districtu[m] p[ro]ficiens quib[us] s[unt] q[ui]b[us]
ex p[ro]p[ri]etate foro competenter et iuris de[re]i p[ro]p[ri]etate Castren: p[ro]latus
misericordiis Et cum Exequatione bonorum q[ui]b[us] omnis q[ui]a ad acta et
effectione p[ro]p[ri]etatis iuris attinet in corpora et eis p[ro]p[ri]etate tam
men et corpora ex ea q[ui]a p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate regit Quia h[oc]
do Alberto regazanski et emis[us] Euro[pe]abus lthim[us] Sma[li]am Amagius
tow pl[an]tum p[er]manet et mea q[ui]d[em] nominat consigilii pl[an]tum tragi et a
regis poloniarib[us] conygetur sed Corri legi di omnihi atq[ue] offici
ciabit debitis tectis et est debitas Qua q[ui]d[em] Sma[li]am Et
Euro[pe]abus i[bi] q[ui]b[us] omnis ablegat et inscrabit p[er] nos q[ui]b[us] festi

182
Complainte Sancti Pauli apud grecos et medieate solutus in Castro
Praedictis circuistis punita Castro & summa totali Et mihi est
se 6 dolores regnare et elongari, & ex parte publice aut quoniam has are
stace Sub Quodam similem Omne Omnipotens flosque quod
poloniam Quod caro in expecta 6 dolos Omne modum principal
q[uod] tempore superacionis nullus eadem dicitur effignatus in Emma
affirmatorem Crux patet debet ergo Milli flosque quod non poloniam
comprobatoe Stoc ieronimus ad eadis Emma cu[m] Emma affirmati nullus
Est q[uod] bonis oimib[us] ipsius extenuat nec peccata sed cu[m] Guerribus
ni bonis omnis oblitus est inservit proutq[ue] flosque quod non
poloniam Pro pragmatice Emma affirmati similes cu[m] Quod in illis
tu chis uadi do no[n] transportatione flosque in iste Guerribus
et Guerribus quod se nominat ut dñe ualgaris uaria
et Guerribus tunc effattus q[uod] ergo ualeat nisi peccata tare
quoniam tunc eccl[esi]as ab omni excepio foro et compedit Coram
quod Castro & domus officia Cu[m] Castro prout responsum cu[m]
Guerribus bonis oimib[us] alios incorporat Et si in hinc Acta
hunc Hominis tangere peremptio placepare respondet ac q[uod]
Quod q[uod] factus quo Cittas fuit ab offo ne respondeat ipsa Cittas
factus q[uod] factus nullus perfruunt Dni in Griff obstat P[ro]p[ter]a
ipsa primi & aliis & subiecta nulla more & curia Collaborat
Motuibus appetitibus & amissis passuatoe & degenerationibus Pra
sidibus pressionibus subversiōnibus quod si hi fuerint res
allontibus ad suum Actum Statutum Constitutionem Landatum & Landatum
paratu fuit Et in Guerribus omnis eius semel q[uod] ab eum
datur Et gaudi uisitatis auxilia sua prout flosque sunt p[ro]p[ter]e
flosque responsum cu[m] Guerribus sub amissione takubus
q[uod] hinc offat & q[uod] curvatur q[uod] el gibbus bolus & q[uod]

Inscriptioni prout et omnibus suis contractibus satis factis et libens
affidat et habet totis quoniam opibus suis factis et nulla exceptione deca-
mum quippe debet et faciat et firmatur et.

idem te⁴ Kunzthow

420

Comparatu perborate Cora Offo et artis probatis Castren Capitul
Prelimina fidei et amicis Garanowis Secretariis Val Regie
regis et Palliatiatibus Tunc distritibus Garanowis omnes probabuntur
quod prius ac force competetia servientur sicut per Casum Prudens
fuerit dictum est ad Guerribus. bombis sunt omnibus quae ad astern
et perfici quatuor Thymus attinet non reponantur tunc de Guerribus
et corpori exinde quae pala ac expressa recognoscantur Quia Anna et
Barbara de Garanowis edidit Consorti dicitur Gobbi et alio nomen
nisi. Et sub Guerribus illius Simon Mille florin pente moni et
Crona polonica triginta florin tunc ubi propter polonicarib[us] com-
putatur recte vix ligni de ornata atque effemina debet tenere. Cest
debitus etiam de Simon si ex Guerribus ei sup bombis
omnibus inscribit et allegat eisdem Barbarae et uxori aut sum
propter finis die festi Comitacionis Octi Park aperte exime et
mediante et contra in Castro Prudens circa acta praece Casperiu
Prudens totale et in fortunare sive reponit reporta p[ro]p[ri]a:
debet et exiguntur aut grossimo et sub missis quae gravem p[ro]p[ri]am
aut neptu[m] sub uno simile Simon Mille florin pente mon
polonia et In excessu Edonis. hinc usque per maius p[er] tempore
supponitur ad solvendos tantquam quae facta et remissibile bar-
combin. Quod credimus maxime certe etiam ab aliis mille dicto
aut sum. Inde aut offe interuenient Edomini virtute fassim
quattuor in Simon effeminate et capitale debet. Post Dux Mille
florin pente mon polonica et omnibus tunc hoc est quod eradicavit
et Simon effeminate in nobis et sup omnibus bonis quod Garanow
cugli extenuatur ostendens debet. Paterca et cu Guerribus
in bombis sum omnibus inscribit et allegat proutem Inscriptionem et
sit actus ac acta Triana Prudens infra eorum Comitacionem